关于启用教师调停课系统的通知

教通〔2018〕17号
	各学院：
为了进一步规范教师调停课管理，简化任课教师调停课手续，提高工作效率，加强教学管理，从即日起教务处将启用教师调停课系统，实行教师调停课网上申请、审批。现将有关事项通知如下：
1．请学院通知分管教学院领导、全体教师学习云南农业大学教师调停课系统使用说明（见附件），掌握“云农考勤”微信公众号办理调（停、补）课、审批等工作的流程。
2．请各学院收集网上申请调停课试运行期间广大师生的意见和建议，请及时书面报教务处教务科。
 附件：云南农业大学教师调停课系统使用说明

　　　　　　　　　　　　　教 务 处
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　2018年3月20日

附件：
云南农业大学教师调停课系统使用说明
[image: ]关注“云农考勤”微信服务号并绑定教务帐号，任课教师可在微信中申请调停课、查看调停课审批结果、查询课表等；分管教学院领导可网上审批所在学院调停课信息；审批后该门课程的学生可收到微信消息推送，及时获知课程变动信息。

1.教师
教师可查看待审批、驳回、已审批的调停课信息以及查询当前学期课表，如下图所示。
[image: ]   [image: ]
若某门课程要申请调停课，则点击该课程信息后的“新增申请”按钮，打开界面如下图所示，选择调停日期、调停时段、调停课方式，填写调停原因、通知学生等信息，点击“下一步”，则该调停课信息被提交。
[image: ]   [image: ]
当审批人审批该调停课信息后，则教师会收到审核结果通知，界面如上图所示。
2.分管教学院领导
当教师提交调停课信息后，相应的学院审批人会收到审批提醒，如下图所示。
[image: ]   [image: ]
审批人审批提醒中某条调停课信息后的“详情”，打开界面如下图所示。审批人填写审批意见，选择“驳回申请”或“同意审批”即可完成该调停课信息的审批。

3.学生
[image: ]当学生所选课程的任课教师申请调停课并经审批后，则学生会收到课程变动通知，如下图所示。

4.教学秘书
学院教学秘书需登录云农考勤网页版（网址: http://et.ynau.edu.cn/checkon）。
4.1学院周报导出
点击“学院周报导出”，系统默认显示的是当前教学周的教师调停课信息，若要导出其它教学周的调停课信息，则点击“上一周”或“下一周”即可。
[image: ]
点击“周报Excel导出”，则可下载所选教学周的学生出勤情况报送表；点击“实报统计表”，则可显示教师上报学生出勤情况统计表及教师未报学生出勤情况明细表，如下图所示。
[image: ]
若点击“学院周报导出”，图中显示“有 X 条调停课申请待审批”，则点击“有 X 条调停课申请待审批”，打开界面与调停课管理下的界面相同，功能与调停课管理相同。
4.2调停课管理
点击“调停课管理”，打开界面如下图所示。
[image: ]
点击上图中的“待审批、”“已驳回”、“已审批”，则分别显示待审批、已驳回、已审批的调停课信息。
点击“审批授权人列表”，则显示已授权的教师信息，如下图所示。
[image: ]
若要添加审批授权，则在教师姓名栏后输入教师姓名，点击“添加审批授权”，则会显示搜索到的教师信息，如下图所示。点击该教师信息后的“添加授权”按钮，则该教师被授权；若要取消授权，则点击上图中该教师信息后的“取消授权”按钮。
[image: ]

image3.png
HEO)

BEZAME

FgERE

= | 8

image4.jpg
SR () Rk
IMARALE
WEAK  2017%3R18
BRI  A=3-57,74C306
BERE AR

I
£ 3 v
E 2= ) 2017%2R288

AREER

image5.png
FIRERBA
27281

GATE (/) RPN E@mI A,

FEAR: WPR (RRALN W 2017-03-01 7
=3-5%,74C306

WRER: T

WIZBYE: 2017-02-28 11:57:35

£

BRYE BRER "5

image6.png
A BERF ARG,
AR B, Ra: AR
WEEE: MEALN(1HD2017-03-01 B=3-57,
7#C306 JEHE
BRA: BLE

BYiE): 2017-02-28 11:25:07
MR,

L

BRED "5

K
i
&
[

image7.png
ML E

RN HDR

WEAK  2017-03-01
WEHE  H=3-5%,74C306
BERE AR

WEHX WE

FHER

AFRE

image8.png
RREEL

2R2

RIERBHNE, FRVEENES,
IR MR W
BREM: BLE

Ligatia: 201
g

03-01
-5%,74C306

image9.png
2016%F 2%

10 FiFIFIR BiE TR

sewzm: 128 tm a2 ORI 0.00%

IRIEE BEUS A EREUR B R HE WiR RE &E
3101007 CIE ST FRIT(2ID) 2 SRR 6745 B#204 58
3101007 CIE SHEMFEIH2ID) 2 SR FE—s-9% ARXIEZ 58
5101129 FFREEREREFF (120 1 Eaatil E=3-5%5 4#525 31
3101046 P ¥ HERE (12) 1 5] [Elrm6-7+5 5#5-15 66
3101046 P ¥ 4R (12) 1 5] JE—3-5%5.5#1-15 66
5101125 I B2 (1) 1 57 [EI=3-5%5 748405 56

5101125 I EeF (23) 2 LR ER3-575 5429 61

image10.png
10 F BT T

FIRRES | DFERAIR

28

M3

R

REER

HIEER 130
1EREEE 13
CIESHERRIT 19
ERETTEF 10
SITFEE 1
SR

.

Py

RHREBRE
a6
39
2
a3

22

M. ANEE
B

=5

TR

JE———

U L BB G R

2016 FF2FME 12/
SHREBRE RS
39
2
19
32

13

BIRETIE] : 2017-08-23 11:20:21

HUTAR Y 4 H BB DB
il

JFEIZ3-5%5 B#304; BZ6-7%5, AR B — FI=3-57 EH304;

FEl—6-775,542-11; [ElE06-75 5#2-11; RA6-75,546-11;

Bl=3-5%, A#H304; F =675 HH304; F=3-55 ARIFE—

6715 5#3-9; BEI=1-2%5 5#3-9;
[Br1-2%5,7#8302; [EIA1-275, 7#8303;
B34 5#2-11; [BIA 1275 5#2-11;

E_ 4 ot fa2 Q- [El—1 0tt E8a o

SRIRZRAR

15

1

RrR

i
TR OEF KR
0 0 3
1 0 2
0 0 3
0 0 1
0 0 2
0 0 2

image11.png
() RERE

@

FEEM
20162
20162
20162
20162
20162
20162
20162
20162
20162
20162

FEHLRCE (1) AT (2) EREAB

ExE  EEieD

SeITEIRE 33
EIEE (A) 23
=ite Bk 29
EIBERAG 19
Gt IR 191
SeITEIRE 191
=iteBk 19
e TIREG 19E
FFRAS F 29

BomEE
I2E
EllES
HEF
=t
I2E
EllES
EllES

F

B

=

BRIETREL. YIEMBS TGRS () MiE

ZPFEIR IR

AR

T

2017-04-17 [E|=8-10%5, 748304
2017-04-21 [ElP98-10%5,545-15
2017-04-24 [El—3-5%5 A#1305
2017-05-10 [EE3-5%5,74#C502
2017-05-12 JEH6-745,74#C501
2017-04-21 [EH8-1075,543-9
2017-04-21 [EH8-1075,543-9
2017-05-18 [ElP93-575,74#C502
2017-05-04 [Elra1-275 542-11

2017-05-09 [El=3-5%5.4#126

)

ficz-

el
k2]

RAFE
hEFE
el
el
it
ShtFe
W

EEHR FMR A witER A
JIFEE
JIFEE
JIFEE
JIFEE
JIFEE
JIFEE
JIFEE
JIFEE
JIFEE
JIFEE

HAIEE (%) R SREH{TE

image12.png
BURRES

EED
10047
10087
10088

10026

=

H

YR
ims
FEES
TR

R

AhtiEl

2017-02-28 16:20:46
2017-02-28 16:37:39
2017-02-28 16:38:06

2017-02-28 17:06:19

1

RUBE
RUBE
RUBE
RUBE

image13.png
S BRAG T FAR HEHEI TR |

YWRE ROEE 5 HiF

10012 A SER

image1.png

image2.png
oREE
IS gh_e1f5312d1d8d

INEEN AR WATRRIWAZHSE RFEEEEXE

HAR. BRIBA. REXR.
Ei.

2, &

Bf

KEEH © ZERILAS

B S ()

HAVIRKR
HIREE
N
A(2)IR

FumaEil

BEFE BEEIW ARSS